אשר על כן, ולאחר ששמתי ליבי לעברו של המשיב הכולל הרשעה אחת (ינואר 2015 של בית המשפט לנוער) , אני
מוצאת להורות על שחרורו בתנאים הבאים:

א. חתימה על ערבות עצמית וערבות צד ג' של אמו הגב' פרלה אזולאי ת.ז .*******, בסכום של 10,000.

ב. נאסר על המשיב ליצור קשר עם המתלונן.

ניתנה והודעה היום א' טבת תשע"ו,
13/12/2015 במעמד הנוכחים.